
Weltcup in Týn nad Vltavou  2006

Výsledková listina celkové pořadí

Pořadí Jméno Oddíl/Země Ročník Start. číslo Kat # Plavání # Kajak # Kolo # Běh # Cíl Ztráta

Plavání 
prům. 100 

m

Kajak 
prům. 
km/h

Kolo 
prům. 
km/h

Běh 
prům. 
km/h

1 Miroslav PODBORSKÝ Severočeská stavební 1966 10 Masters 40 - 44 25:57,5 2 40:19,9 2 20:27,2 5 1:26:44,6 11,56 37,19 14,67
2 Lukáš MATYS Severočeská stavební 1981 2 Seniors 20 - 39 25:53,4 1 42:32,9 4 18:36,3 2 1:27:02,7 00:18,0 11,59 35,25 16,12
3 Michal HÁŠA TJ Jiskra Bechyně 1981 7 Seniors 20 - 39 27:56,8 4 46:13,2 6 19:39,6 4 1:33:49,6 07:05,0 10,74 32,45 15,26
4 Miroslav KOCUM Liberec 1945 1 Masters 60-64 27:18,2 3 46:19,2 8 20:51,3 6 1:34:28,8 07:44,1 10,99 32,38 14,38
5 Ondřej HORÁK RocktechnikTT 1984 5 Seniors 20 - 39 35:59,3 8 40:17,9 1 18:58,4 3 1:35:15,6 08:31,0 8,34 37,22 15,81
6 Jiří KOBERA KKJ Týn 1961 6 Masters 45 - 50 28:51,5 5 46:34,9 9 20:59,7 7 1:36:26,0 09:41,4 10,40 32,20 14,29
7 Richard KOLÁŘ TRI LAMY Brno 1976 9 Seniors 20 - 39 37:18,8 9 41:50,0 3 17:25,4 1 1:36:34,2 09:49,5 8,04 35,86 17,22
8 Petr KUBÍK KKJ Týn 1968 8 Seniors 20 - 39 30:42,8 6 46:13,9 7 22:42,4 8 1:39:39,0 12:54,4 9,77 32,45 13,21
9 Petr MEJZLÍK TJ Spartak Třebíč 4 Masters 45 - 50 34:42,1 7 43:16,0 5 24:04,2 9 1:42:02,3 15:17,6 8,65 34,67 12,46

Výsledková listina jednotlivých kategorií

Pořadí Jméno Oddíl/Země Ročník Start. číslo Kat # Plavání # Kajak # Kolo # Běh # Cíl Ztráta

Plavání 
prům. 100 

m

Kajak 
prům. 
km/h

Kolo 
prům. 
km/h

Běh 
prům. 
km/h

1 Miroslav PODBORSKÝ Severočeská stavební 1966 10 Masters 40 - 44 25:57,5 2 40:19,9 2 20:27,2 5 1:26:44,6 11,56 37,19 14,67

1 Jiří KOBERA KKJ Týn 1961 6 Masters 45 - 49 28:51,5 5 46:34,9 9 20:59,7 7 1:36:26,0 09:41,4 10,40 32,20 14,29
2 Petr MEJZLÍK TJ Spartak Třebíč 4 Masters 45 - 49 34:42,1 7 43:16,0 5 24:04,2 9 1:42:02,3 15:17,6 8,65 34,67 12,46

1 Miroslav KOCUM Liberec 1945 1 Masters 60-64 27:18,2 3 46:19,2 8 20:51,3 6 1:34:28,8 07:44,1 10,99 32,38 14,38

1 Lukáš MATYS Severočeská stavební 1981 2 Seniors 20 - 29 25:53,4 1 42:32,9 4 18:36,3 2 1:27:02,7 00:18,0 11,59 35,25 16,12
2 Michal HÁŠA TJ Jiskra Bechyně 1981 7 Seniors 20 - 29 27:56,8 4 46:13,2 6 19:39,6 4 1:33:49,6 07:05,0 10,74 32,45 15,26
3 Ondřej HORÁK RocktechnikTT 1984 5 Seniors 20 - 29 35:59,3 8 40:17,9 1 18:58,4 3 1:35:15,6 08:31,0 8,34 37,22 15,81

1 Richard KOLÁŘ TRI LAMY Brno 1976 9 Seniors 30 - 39 37:18,8 9 41:50,0 3 17:25,4 1 1:36:34,2 09:49,5 8,04 35,86 17,22
2 Petr KUBÍK KKJ Týn 1968 8 Seniors 30 - 39 30:42,8 6 46:13,9 7 22:42,4 8 1:39:39,0 12:54,4 9,77 32,45 13,21


